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MECOVERS BESKYTTELSE AF PRIVATLIVET 

Giver en mere komfortabel 
undersøgelse 
MeCovers er en nederdel, der øger komforten og værdigheden for patienten under medicinske 
undersøgelser af underkroppen. 

Med nederdelen kan patienten tildække de dele af kroppen, som han eller hun ønsker og har brug for. På den 
måde mindskes de negative oplevelser ved at føle sig udsat og mangle kontrol. 

MeCovers er et unisex-produkt, som forandrer og forbedrer mødet med sundhedsvæsenet for både mænd og 
kvinder ved at tilføre et lag af integritet og kontrol. 

MeCovers er primært beregnet til brug ved gynækologiske, urologiske og urogynækologiske undersøgelser. Den 
kan anvendes hvor som helst og til de typer af medicinsk behandling eller pleje, hvor det kun er en bestemt del 
af kroppen, der skal være fuldt eksponeret. 

MeCovers er et engangsprodukt, som holdes sammen med et elastikbånd. Nederdelen påføres ved, at man 
trækker den over hovedet eller træder ind i den med fødderne først. Åbningens position justeres ud fra, hvad 
der passer i den specifikke undersøgelse. 
 

Varenummer Beskrivelse Æske/Trsp.karton 

K6600013 MeCovers nederdel 10/100 

K6600014 MeCovers nederdel 150/150 

D6600010 Dispenserkasse til MeCovers nederdel 1/4 

 
Æske = mindste kvantitet/bestilling 
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OBS! Vigtig information 

• MeCovers er ikke steril og må derfor ikke anvendes på beskadiget hud eller ved åbne operationer. 
Beskadiget hud på patienten skal have bandage, inden nederdelen tages på. 

• Lille statisk opladning kan forekomme. Brug ikke ESD-følsomme elektroniske instrumenter samtidigt 
med nederdelen. 

• Nederdelen produceres i én størrelse. Sundhedspersonalet skal instruere patienten: Hvis 
nederdelen er for lang, skal patienten holde den op, når han eller hun går 

100% polypropylen 

OBS! Kan smelte ved høj varme eller ild 

Medicinsk udstyr 
I overensstemmelse med EU direktivet  
MDR 2017/745 - Klasse I, ikke-steril 


